Futds 5 kor

Rajtszam

N6

5006
5024

5011
5008

5041
5007
5015
5029
5031
5005
5010

Nem
Abszolut (N&/férfi)
helyezés szerinti
helyezés

15-18 év

&) 3

12 5
19-30 év

13 6

23 13
31-40 év

8 2

15 7

17 8

28 17

30 18

36 23

37 24

Korcsoport
szerinti
helyezés

N o bk N R

IV. Trianoni Emléktusa 2023-08-20 Eredmények

Név

Bordacs Bodza
Monori Zséfia

dr. Terhes Dominika
Cselovszki Ozike

Varadi-Biré Anita
Cselovszki Boglarka
Hodi Hajnalka

Szabd Alexandra
Szpisjak Vivien
Bereczki-Csaba Monika
Dr. Szabé Diana

Nem (N&/férfi) Korcsoport
NG 15-18 év
NG 15-18 év
NG 19-30 év
NG 19-30 év
NG 31-40 év
NG 31-40 év
NG 31-40 év
NG 31-40 év
NG 31-40 év
NG 31-40 év
NG 31-40 év

1. oldal, 6sszesen: 7

Osszesen

0:28:38
0:29:43

0:30:37
0:33:19

0:28:13
0:30:51
0:32:10
0:35:26
0:36:26
0:41:54
0:42:16

1. kor

0:05:22
0:05:25

0:05:30
0:06:11

0:05:24
0:06:15
0:06:20
0:06:16
0:06:54
0:07:40
0:07:35

2. kor

0:05:40
0:05:44

0:06:00
0:06:32

0:05:38
0:06:10
0:06:19
0:06:47
0:07:17
0:07:54
0:08:12

3. kor

0:05:56
0:06:13

0:06:16
0:06:49

0:05:47
0:06:13
0:06:31
0:07:28
0:07:15
0:08:26
0:08:44

4. kor

0:06:02
0:06:29

0:06:33
0:06:58

0:05:54
0:06:18
0:06:33
0:07:31
0:07:34
0:09:11
0:09:02

PolarSport

cél

0:05:38
0:05:52

0:06:18
0:06:49

0:05:30
0:05:55
0:06:27
0:07:24
0:07:26
0:08:43
0:08:43



Futds 5 kor

Rajtszam

N6

5033
5002
5022
5032
5037
5039

5026
5013
5004
5021
5034
5019

5035
5009

Nem
Abszolut (N&/férfi)
helyezés szerinti
helyezés
41-50 év
6 1
11 4
19 10
24 14
25 15
33 21
51-60 év
18 9
20 11
22 12
26 16
35 22
39 25

60 év felettiek

31 19
32 20

Korcsoport
szerinti
helyezés

O A WN R

o U A WN R

Név

Taborosi Hajnalka

Baginé Domonkos Szilvia

Kondacs Sarolta
Szpisjak Tinde
Veszprémi Maria
Bracsok Ildiko

Pécsik Sandorné
Gergely-Antal Imola
Bencsik Katalin
Kollarik Ménika
Toth Marta

Kiss Pal Ernéné

Valastyan Janosné
Dobovari llona

Nem (N&/férfi)

Korcsoport
NG 41-50 év
NG 41-50 év
NG 41-50 év
NG 41-50 év
NG 41-50 év
NG 41-50 év
NG 51-60 év
NG 51-60 év
NG 51-60 év
NG 51-60 év
NG 51-60 év
NG 51-60 év
NG 60 év felettiek
NG 60 év felettiek

2. oldal, 6sszesen: 7

IV. Trianoni Emléktusa 2023-08-20 Eredmények

Osszesen

0:26:56
0:29:28
0:32:29
0:33:21
0:33:25
0:36:45

0:32:22
0:33:01
0:33:12
0:34:26
0:41:28
0:50:09

0:36:33
0:36:42

1. kor

0:05:11
0:05:27
0:05:57
0:06:41
0:06:46
0:06:45

0:06:24
0:06:21
0:06:23
0:06:23
0:07:58
0:09:43

0:06:27
0:06:44

2. kor

0:05:17
0:05:46
0:06:23
0:06:32
0:06:27
0:07:08

0:06:23
0:06:27
0:06:32
0:06:47
0:08:22
0:09:56

0:07:12
0:07:04

3. kor

0:05:24
0:06:08
0:07:00
0:06:39
0:07:11
0:07:27

0:06:35
0:06:46
0:06:44
0:07:02
0:08:30
0:10:07

0:07:31
0:07:37

4. kor

0:05:38
0:06:12
0:06:42
0:06:51
0:06:50
0:07:45

0:06:36
0:06:53
0:06:45
0:07:01
0:08:30
0:10:17

0:07:52
0:07:51

PolarSport

cél

0:05:26
0:05:55
0:06:27
0:06:38
0:06:11
0:07:40

0:06:24
0:06:34
0:06:48
0:07:13
0:08:08
0:10:06

0:07:31
0:07:26



Futds 5 kor

Rajtszam

Férfi

5017
5023
Férfi
5028
5014
Férfi

5040
5020
5018
5001
5016
5012
5003

Férfi

5036

Férfi

5030
5027

Nem
Abszolut (N&/férfi)
helyezés szerinti
helyezés
10-14 év
10 7
21 10
19-30 év
5 5
14 8
41-50 év
1 1
2 2
4 4
7 6
16 9
27 11
38 14
51-60 év
3 3
60 év felettiek

29
34

12
13

Korcsoport
szerinti
helyezés

N o bk N R

Név

Kalman Gergd
Lovas Zsolt

Sallai Andras
Hegyi Bence

Csilik Attila
Kocsis Krisztian
Kalman Levente
Bagi Sandor
Horhy Laszld
Fazekas Istvan
Bartok Béla

Valastyan Janos

Szeli Lajos
Richter Ferenc

Nem (N&/férfi)

Férfi
Férfi

Férfi
Férfi

Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi

Férfi

Férfi
Férfi

IV. Trianoni Emléktusa 2023-08-20 Eredmények

Korcsoport

10-14 év
10-14 év

19-30 év
19-30 év

41-50 év
41-50 év
41-50 év
41-50 év
41-50 év
41-50 év
41-50 év

51-60 év

60 év felettiek
60 év felettiek

3. oldal, 6sszesen: 7

Osszesen

0:29:18
0:33:08

0:26:34
0:30:47

0:22:51
0:23:16
0:24:43
0:27:35
0:31:41
0:34:27
0:50:07

0:23:32

0:36:11
0:36:51

1. kor

0:05:20
0:06:47

0:05:05
0:05:45

0:04:28
0:04:31
0:04:45
0:05:11
0:05:55
0:06:30
0:11:35

0:04:30

0:07:24
0:07:29

2. kor

0:05:38
0:06:26

0:04:59
0:06:06

0:04:35
0:04:35
0:04:56
0:05:27
0:06:08
0:06:27
0:13:42

0:04:41

0:07:19
0:07:22

3. kor

0:06:03
0:07:11

0:05:31
0:06:19

0:04:35
0:04:43
0:05:02
0:05:46
0:06:36
0:06:49
0:09:33

0:04:45

0:07:19
0:07:30

4. kor

0:06:11
0:06:52

0:05:34
0:06:21

0:04:39
0:04:48
0:05:00
0:05:48
0:06:35
0:07:04
0:07:49

0:04:51

0:07:17
0:07:19

PolarSport

cél

0:06:06
0:05:52

0:05:25
0:06:16

0:04:34
0:04:39
0:05:00
0:05:23
0:06:27
0:07:37
0:07:28

0:04:45

0:06:52
0:07:11



Futds 5 kor

Rajtszam

N6

5033
5041
5006
5002
5024
5011
5007
5015
5026
5022
5013
5004
5008
5032
5037
5021
5029
5031
5035
5009
5039
5034
5005
5010
5019

Abszolit (N&/férfi)

helyezés

Abszolut

O o

11

13
15
17

19
20
22
23
24
25
26
28
30
31
32
33
35
36
37
39

Nem

szerinti
helyezés

O O NOOU A WNPR

NNNNNNRRRRRRRR R B
B WNROWOV®O®MNOGDULAWNIERO

Korcsoport
szerinti
helyezés

O NO UV OONEFE OGRS UBRENWONWEREWNRNNRRR

IV. Trianoni Emléktusa 2023-08-20 Eredmények

Név

Taborosi Hajnalka
Varadi-Biré Anita
Bordacs Bodza
Baginé Domonkos Szilvia
Monori Zséfia

dr. Terhes Dominika
Cselovszki Boglarka
Hédi Hajnalka
Pécsik Sandorné
Kondacs Sarolta
Gergely-Antal Imola
Bencsik Katalin
Cselovszki Ozike
Szpisjak Tinde
Veszprémi Maria
Kollarik Ménika
Szabd Alexandra
Szpisjak Vivien
Valastyan Janosné
Dobovari llona
Bracsok Ildiko

Toth Marta
Bereczki-Csaba Modnika
Dr. Szabd Diana
Kiss Pal Ern6né

Nem (N&/férfi) Korcsoport
NG 41-50 év
NG 31-40 év
NG 15-18 év
NG 41-50 év
NG 15-18 év
NG 19-30 év
NG 31-40 év
NG 31-40 év
NG 51-60 év
NG 41-50 év
NG 51-60 év
NG 51-60 év
NG 19-30 év
NG 41-50 év
NG 41-50 év
NG 51-60 év
NG 31-40 év
NG 31-40 év
NG 60 év felettiek
NG 60 év felettiek
NG 41-50 év
NG 51-60 év
NG 31-40 év
NG 31-40 év
NG 51-60 év

4. oldal, 6sszesen: 7

Osszesen

0:26:56
0:28:13
0:28:38
0:29:28
0:29:43
0:30:37
0:30:51
0:32:10
0:32:22
0:32:29
0:33:01
0:33:12
0:33:19
0:33:21
0:33:25
0:34:26
0:35:26
0:36:26
0:36:33
0:36:42
0:36:45
0:41:28
0:41:54
0:42:16
0:50:09

1. kor

0:05:11
0:05:24
0:05:22
0:05:27
0:05:25
0:05:30
0:06:15
0:06:20
0:06:24
0:05:57
0:06:21
0:06:23
0:06:11
0:06:41
0:06:46
0:06:23
0:06:16
0:06:54
0:06:27
0:06:44
0:06:45
0:07:58
0:07:40
0:07:35
0:09:43

2. kor

0:05:17
0:05:38
0:05:40
0:05:46
0:05:44
0:06:00
0:06:10
0:06:19
0:06:23
0:06:23
0:06:27
0:06:32
0:06:32
0:06:32
0:06:27
0:06:47
0:06:47
0:07:17
0:07:12
0:07:04
0:07:08
0:08:22
0:07:54
0:08:12
0:09:56

3. kor

0:05:24
0:05:47
0:05:56
0:06:08
0:06:13
0:06:16
0:06:13
0:06:31
0:06:35
0:07:00
0:06:46
0:06:44
0:06:49
0:06:39
0:07:11
0:07:02
0:07:28
0:07:15
0:07:31
0:07:37
0:07:27
0:08:30
0:08:26
0:08:44
0:10:07

4. kor

0:05:38
0:05:54
0:06:02
0:06:12
0:06:29
0:06:33
0:06:18
0:06:33
0:06:36
0:06:42
0:06:53
0:06:45
0:06:58
0:06:51
0:06:50
0:07:01
0:07:31
0:07:34
0:07:52
0:07:51
0:07:45
0:08:30
0:09:11
0:09:02
0:10:17

PolarSport

cél

0:05:26
0:05:30
0:05:38
0:05:55
0:05:52
0:06:18
0:05:55
0:06:27
0:06:24
0:06:27
0:06:34
0:06:48
0:06:49
0:06:38
0:06:11
0:07:13
0:07:24
0:07:26
0:07:31
0:07:26
0:07:40
0:08:08
0:08:43
0:08:43
0:10:06



Futds 5 kor

Rajtszam

Férfi

5040
5020
5036
5018
5028
5001
5017
5014
5016
5023
5012
5030
5027
5003

Nem
Abszolut (N&/férfi)
helyezés szerinti
helyezés
Abszolut
1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
7 6
10 7
14 8
16 9
21 10
27 11
29 12
34 13
38 14

Korcsoport
szerinti
helyezés

NN EFR ONONR AR WERNPR

Név

Csilik Attila
Kocsis Krisztian
Valastyan Janos
Kalman Levente
Sallai Andras
Bagi Sandor
Kalman Gergd
Hegyi Bence
Horhy Laszld
Lovas Zsolt
Fazekas Istvan
Szeli Lajos
Richter Ferenc
Bartdk Béla

Nem (N&/férfi)

Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi

IV. Trianoni Emléktusa 2023-08-20 Eredmények

Korcsoport

41-50 év
41-50 év
51-60 év
41-50 év
19-30 év
41-50 év
10-14 év
19-30 év
41-50 év
10-14 év
41-50 év
60 év felettiek
60 év felettiek
41-50 év

5. oldal, 6sszesen: 7

Osszesen

0:22:51
0:23:16
0:23:32
0:24:43
0:26:34
0:27:35
0:29:18
0:30:47
0:31:41
0:33:08
0:34:27
0:36:11
0:36:51
0:50:07

1. kor

0:04:28
0:04:31
0:04:30
0:04:45
0:05:05
0:05:11
0:05:20
0:05:45
0:05:55
0:06:47
0:06:30
0:07:24
0:07:29
0:11:35

2. kor

0:04:35
0:04:35
0:04:41
0:04:56
0:04:59
0:05:27
0:05:38
0:06:06
0:06:08
0:06:26
0:06:27
0:07:19
0:07:22
0:13:42

3. kor

0:04:35
0:04:43
0:04:45
0:05:02
0:05:31
0:05:46
0:06:03
0:06:19
0:06:36
0:07:11
0:06:49
0:07:19
0:07:30
0:09:33

4. kor

0:04:39
0:04:48
0:04:51
0:05:00
0:05:34
0:05:48
0:06:11
0:06:21
0:06:35
0:06:52
0:07:04
0:07:17
0:07:19
0:07:49

PolarSport

cél

0:04:34
0:04:39
0:04:45
0:05:00
0:05:25
0:05:23
0:06:06
0:06:16
0:06:27
0:05:52
0:07:37
0:06:52
0:07:11
0:07:28



Futds 5 kor

Rajtszam

Futam

5040
5020
5036
5018
5028
5033
5001
5041
5006
5017
5002
5024
5011
5014
5007
5016
5015
5026
5022
5013
5023
5004
5008
5032
5037
5021
5012
5029
5030
5031
5035
5009

Nem
Abszolut (N&/férfi)
helyezés szerinti
helyezés
Abszolut

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 1

7 6

8 2

9 3
10 7
11 4
12 5
13 6
14 8
15 7
16 9
17 8
18 9
19 10
20 11
21 10
22 12
23 13
24 14
25 15
26 16
27 11
28 17
29 12
30 18
31 19
32 20

Korcsoport
szerinti
helyezés

N R OO OO PDPUPENWNMNNWEWOUONNRERENNRRRPAERRERWERENER

IV. Trianoni Emléktusa 2023-08-20 Eredmények

Név

Csilik Attila

Kocsis Krisztian
Valastyan Janos
Kalman Levente
Sallai Andras
Taborosi Hajnalka
Bagi Sandor
Varadi-Biré Anita
Bordacs Bodza
Kalman Gergé
Baginé Domonkos Szilvia
Monori Zséfia

dr. Terhes Dominika
Hegyi Bence
Cselovszki Boglarka
Horhy LaszIé

Hédi Hajnalka
Pécsik Sandorné
Kondacs Sarolta
Gergely-Antal Imola
Lovas Zsolt

Bencsik Katalin
Cselovszki Ozike
Szpisjak Tinde
Veszprémi Maria
Kollarik Ménika
Fazekas Istvan
Szabd Alexandra
Szeli Lajos

Szpisjak Vivien
Valastyan Janosné
Dobovari llona

Nem (N&/férfi) Korcsoport
Férfi 41-50 év
Férfi 41-50 év
Férfi 51-60 év
Férfi 41-50 év
Férfi 19-30 év

NG 41-50 év
Férfi 41-50 év
NG 31-40 év
NG 15-18 év
Férfi 10-14 év
NG 41-50 év
NG 15-18 év
NG 19-30 év
Férfi 19-30 év
NG 31-40 év
Férfi 41-50 év
NG 31-40 év
NG 51-60 év
NG 41-50 év
NG 51-60 év
Férfi 10-14 év
NG 51-60 év
NG 19-30 év
NG 41-50 év
NG 41-50 év
NG 51-60 év
Férfi 41-50 év
NG 31-40 év
Férfi 60 év felettiek
NG 31-40 év
NG 60 év felettiek
NG 60 év felettiek

6. oldal, 6sszesen: 7

Osszesen

0:22:51
0:23:16
0:23:32
0:24:43
0:26:34
0:26:56
0:27:35
0:28:13
0:28:38
0:29:18
0:29:28
0:29:43
0:30:37
0:30:47
0:30:51
0:31:41
0:32:10
0:32:22
0:32:29
0:33:01
0:33:08
0:33:12
0:33:19
0:33:21
0:33:25
0:34:26
0:34:27
0:35:26
0:36:11
0:36:26
0:36:33
0:36:42

1. kor

0:04:28
0:04:31
0:04:30
0:04:45
0:05:05
0:05:11
0:05:11
0:05:24
0:05:22
0:05:20
0:05:27
0:05:25
0:05:30
0:05:45
0:06:15
0:05:55
0:06:20
0:06:24
0:05:57
0:06:21
0:06:47
0:06:23
0:06:11
0:06:41
0:06:46
0:06:23
0:06:30
0:06:16
0:07:24
0:06:54
0:06:27
0:06:44

2. kor

0:04:35
0:04:35
0:04:41
0:04:56
0:04:59
0:05:17
0:05:27
0:05:38
0:05:40
0:05:38
0:05:46
0:05:44
0:06:00
0:06:06
0:06:10
0:06:08
0:06:19
0:06:23
0:06:23
0:06:27
0:06:26
0:06:32
0:06:32
0:06:32
0:06:27
0:06:47
0:06:27
0:06:47
0:07:19
0:07:17
0:07:12
0:07:04

3. kor

0:04:35
0:04:43
0:04:45
0:05:02
0:05:31
0:05:24
0:05:46
0:05:47
0:05:56
0:06:03
0:06:08
0:06:13
0:06:16
0:06:19
0:06:13
0:06:36
0:06:31
0:06:35
0:07:00
0:06:46
0:07:11
0:06:44
0:06:49
0:06:39
0:07:11
0:07:02
0:06:49
0:07:28
0:07:19
0:07:15
0:07:31
0:07:37

4. kor

0:04:39
0:04:48
0:04:51
0:05:00
0:05:34
0:05:38
0:05:48
0:05:54
0:06:02
0:06:11
0:06:12
0:06:29
0:06:33
0:06:21
0:06:18
0:06:35
0:06:33
0:06:36
0:06:42
0:06:53
0:06:52
0:06:45
0:06:58
0:06:51
0:06:50
0:07:01
0:07:04
0:07:31
0:07:17
0:07:34
0:07:52
0:07:51

PolarSport

cél

0:04:34
0:04:39
0:04:45
0:05:00
0:05:25
0:05:26
0:05:23
0:05:30
0:05:38
0:06:06
0:05:55
0:05:52
0:06:18
0:06:16
0:05:55
0:06:27
0:06:27
0:06:24
0:06:27
0:06:34
0:05:52
0:06:48
0:06:49
0:06:38
0:06:11
0:07:13
0:07:37
0:07:24
0:06:52
0:07:26
0:07:31
0:07:26



Futds 5 kor IV. Trianoni Emléktusa 2023-08-20 Eredmények PolarSport

Nem

, . i KOrcsoport

.. . Abszolat (N&/férfi) L ] s - " " . . :

Rajtszam ] . szerinti Név Nem (N&/férfi) Korcsoport Osszesen 1. kor 2. kor 3. kor 4. kor cél
helyezés szerinti ,
) helyezés
helyezés

5039 33 21 6 Bracsok Ildiko NG 41-50 év 0:36:45 0:06:45 0:07:08 0:07:27 0:07:45 0:07:40

5027 34 13 2 Richter Ferenc Férfi 60 év felettiek 0:36:51 0:07:29 0:07:22 0:07:30 0:07:19 0:07:11

5034 35 22 5 Toth Marta NG 51-60 év 0:41:28 0:07:58 0:08:22 0:08:30 0:08:30 0:08:08

5005 36 23 6 Bereczki-Csaba Modnika NG 31-40 év 0:41:54 0:07:40 0:07:54 0:08:26 0:09:11 0:08:43

5010 37 24 7 Dr. Szabd Diana NG 31-40 év 0:42:16 0:07:35 0:08:12 0:08:44  0:09:02 0:08:43

5003 38 14 7 Bartok Béla Férfi 41-50 év 0:50:07 0:11:35 0:13:42 0:09:33 0:07:49 0:07:28

5019 39 25 6 Kiss Pal Ern6né NG 51-60 év 0:50:09 0:09:43 0:09:56 0:10:07 0:10:17 0:10:06

7. oldal, 6sszesen: 7



